Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 05 »  июня   2012г.

         № 32-266

О перераспределении средств

районного бюджета 2012 года

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 54 «Положения о бюджетном процессе в Саянском районе», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 08.02.2011г № 28-231, руководствуясь статьями 34, 44, 93 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Перераспределить средства районного бюджета 2012 года МКУ «Отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района» (с кода бюджетной классификации 860 0104 0020460 500 на код бюджетной классификации 860 0113 0900203 500) в сумме 200,0 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г. В.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Присаянье».

Глава района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов